南通市通州区教育局

	南通市通州区公安局

关于学校传达室安装“十户联防”电话的通知

各完中、职业中学，各初中、小学，实验幼儿园、通州幼儿园：

根据《江苏省中小学幼儿园治安保卫工作规定（试行）》第七条第一款第（一）项中关于中小学幼儿园“应在门卫（传达）室隐蔽、便于操作的部位安装与公安机关联网的紧急报警装置，确保紧急情况下能够在第一时间向公安机关报警”的规定，近期，区电信局将组织人员到你校传达室安装“十户联防”报警电话，话机每只65元，请予接洽并按规定安装。
特此通知。
               南通市通州区教育局
               南通市通州区公安局

                         二〇一三年七月二十六日

PAGE